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Kibernetik KSG260 Retro Kuhlschrank

schwarz

Artikelnr.

Bauform

Gerdatestecker

Lagerzeit bei Storung (h)

Marke

Sternenkennzeichen (Sterne)
Temperaturbereich Gefrieren (°C)
VitaFresh

Temperaturbereich (°C)

Ausstattung

Farbe

Energieeffizienzklasse
Energieverbrauch in 24 h (kWh)
Energieverbrauch in 365 Tagen (kWh)
Nutzinhalt Kiihiteil (1)

Nutzinhalt Gefrierteil (1)
Nutzinhalt Total (1)
Gerauschpegel (dB(A))
Gefrierfach integriert

No Frost

Klimaklasse

Kaltemittel

Leistung (W)

Kabellange (m)
Anschlussspannung (V / Hz)
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111420
Freistehend
T12

12.00
Kibernetik
*kk

-15 bis -25
Nein

0-10

4x Tablar / 1x Schublade / 1 x Flaschenhalter / 4x Tirfach / 1x

Eisschaber

Schwarz

D

0.44

128.00
260.00

21.00

281.00

39.00

Ja

Nein

ST/ 18-38°C
R600a / 39g
110

1.18

220 -240/50
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Kibernetik KSG260 Retro Kuhischrank

schwarz

Innenmasse Kiihlfach (H x B x T mm)
Innenmasse Gefrierfach (H x B x T mm)
Tiranschlag

Schublade unten Innenmass (H x B x T mm)
Tiefe bei gedffneter Tlr (mm)

Garantie (Monate)

Gewicht

Breite

Lange

Héhe

1110 x 480 x 425

190 x 425 x 250

Rechts (kann nicht gedndert werden)
170 x 454 x 220

1110.00

24

58.00

600.00

673.00

1534.00
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